
受付時間：11:30～12:00

開演時刻：12:00

終了時刻：14:00

新年会開催時間：2時間

ビンゴ大会　景品例や写真

一次会無料

公式LINEの
ご登録はこちら！

豪華賞品が当たるビンゴ大会も開催します！

この度、ボンズ・ジャパンでは、日頃の感謝の気持ちを込めまして、

下記の通り新年会を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご出席につきましては 12月21日（土）までに、

公式LINE経由でお知らせください。

(現金をご用意ください)

二次会会場：アレッタ宮崎山形屋店
〒880－0805　
宮崎市橘通東3-4-12宮崎山形屋新館6

参加費:二次会3,000円

受付時間：14：10～14：30

開演時刻：14：30

終了時刻：16：30

二次会開催時間：2時間

〒880-0805　宮崎県宮崎市橘通東3-6-19　EST2ビル6階


